ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA. MUNICIPAL DEARACAJU

Gabinete do Prefeito

DECRETO N° 1.080
DE 14 DE SETEMBRO DE 2006

DECRETA:

Aprova a Instrução Normativa n° 004/2006 da
Secretaria Municipal de Controle Interno que
dispõe sobre a documentação mínima e
obrigatoria nos processos de pagamento da
despesa orçamentária no âmbito da
administração direta e indireta do Município de
Aracaju, excetuadas as empresas públicas, e dá
providências correlatas.

ÀA ^P''°V3da a Instrução Normativa n° 001/SEMCI/2006 da
KÍ^mp f ^°"trole Interno, anexa aeste Decreto, que dispõe sobre
fcieSfno âZT ® processos de pagamento da despesapientana no âmbito da administraçao direta eindireta do Município de

único. A Secretaria Municipal de Controle Interno
Rtera atualizada a Instrução Normativa a que se refere o "caput" destepo mediante substituição ou acréscimo de normas que serão expedidas
^s de nova instrupo, que deve ser publicada no Diário Oficial do Município

^ Art.2". Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

K Aracaju, 14 ^setembro de 2006.

EDVADO NOGU&Pa/^
Prefeito Municipal (K /Jacaju